
HAUNTING MIDS
Efektový pedál Haunting Mids pracuje s efektivní ekvalizací středových frekvencí a dokáže z 
každého zesilovače nebo pedálu udělat „středové monstrum“. Díky možnosti zesílit nebo 
naopak potlačit středy dokážete najít přesně takový zvuk, který nedá spát vaší představivosti.

Ovládání

NAPÁJENÍ – 9V DC adaptér se zápornou polaritou na středu. Nepoužívejte více než 9V DC, jinak může dojít 
ke zrušení záruky. Odběr proudu 100 mA.

VOLUME - Nastavení celkové hlasitosti. 
MIDS - Nastavení míry zesílení nebo potlačení 
středů. 
SWEEP -  Zde nastavíte, jaké středové frekvence 
budou pomocí ovladače MIDS zesíleny nebo 
potlačeny. Směrem doleva od středu pracujete s 
nižšími středy, směrem doleva s vyššími středy. 

PŘEPÍNAČ LO/HI - Pracuje jako parametr „Q“ – 
nastavuje šířku a ostrost frekvenční křivky. Poloha 
HI je ostrá a výraznější. Poloha LO je širší s 
jemnějším a vyváženým efektem.  

Konektory
VSTUP - 6,3mm jack na pravé straně pedálu.                       VÝSTUP - 6,3mm jack na levé straně pedálu.


